КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
              НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15.08. 2019                                    с. Новоберезовка      			      № 18-89-р

 О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов
 от 20.06.2018 № 23-63-р «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования Новоберезовский сельсовет»

В целях приведения Правил благоустройства в соответствие с законом, в связи с принятием Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании информационного письма прокурора Идринского района, в соответствии с Уставом Новоберезовского сельсовета, Новоберезовский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение сельского Совета депутатов от 20.06.2018 № 23-63-р «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Новоберезовский сельсовет»
- статью 13 Правил исключить.
- - статьи 14, 15, 16 считать статьями 13, 14, 15 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на главу сельсовета.
3. Настоящее  Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его опубликования на официальном сайте муниципального образования Идринский район в разделе сельские поселения/Новоберезовский сельсовет       (www.idra.org.ru)

Глава   сельсовета                                                                 А.М. Трунилин
[bookmark: _GoBack]